BuHorpaposa Hatanua HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

I0p. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

4ro BuHorpanosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4roO BuHorpagosa
HaTannsa
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpagzosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTannga
HukonaeBHa

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

02.07.2024

03.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

CBepeHusn

BuHorpanosa HaTanna HukonaesHa

010643
21.07.2022

Bu
0Ob6bekKT A .

onpepenseMon
OLEeHKM

CTOMMOCTHM
OueHka

PblHOYHaA
KBapTuUpbI
OueHka

PbiHOYHas
KBapTuUpsbI
OueHKa

PblHOYHaA
KBapTuUpbI
OueHka

PbiHOYHas
KBapTUpPbI
OueHka

PblHOYHaA
KBapTuUpbI
OueHka

PbiHOYHas
KBapTUpPbI
OueHka

PblHOYHaA
KBapTuUpbI

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK



1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

YroO BuHorpagosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HunkonaeBHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpagposa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpaposa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTannsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpaposa
HaTannga
HukonaeBHa

17.07.2024

19.07.2024

21.07.2024

24.07.2024

28.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

03.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

10.08.2024

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTUpPbl

OueHka
KBapTuUpBbI

OueHka
KBapTuUpsbI

OueHKa
KBapTuUpBbI

OueHKka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHKka
KBapTuUpbI

OueHKa
KBapTupBbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNMOCTU



1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

YroO BuHorpagosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HunkonaeBHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpagposa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpaposa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTannsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpaposa
HaTannga
HukonaeBHa

12.08.2024

11.08.2024

18.08.2024

14.08.2024

18.08.2024

19.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTUpPbl

OueHka
KBapTuUpBbI

OueHka
KBapTuUpsbI

OueHKa
KBapTuUpBbI

OueHKka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHKka
KBapTuUpbI

OueHKa
KBapTupBbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNMOCTU



1384

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

YroO BuHorpagosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HunkonaeBHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO BuHorpagosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpagposa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpaposa
HaTanna
HukonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTannsa
HunkonaeBHa

4YMO BuHorpaposa
HaTannga
HukonaeBHa

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

06.09.2024

12.09.2024

22.09.2024

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTUpPbl

OueHka
KBapTuUpBbI

OueHka
KBapTuUpsbI

OueHKa
KBapTuUpBbI

OueHKka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHKka
KBapTuUpbI

OueHKa
KBapTupBbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNMOCTU



1396

1397

1398

1399

1400

YroO BuHorpagosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HunkonaeBHa

4YroO BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

4ro BuHorpazosa
HaTanna
HukonaeBHa

4Yro BuHorpazosa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTUpPbl

OueHka
KBapTuUpBbI

OueHka
KBapTuUpsbI

OueHKa
KBapTuUpBbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU



