Виноградова Наталия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.										
Позиция			Сведения Виноградова Наталия Николаевна 010643 21.07.2022							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		1353				ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	02.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1354	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	03.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости					
1355	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	09.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости					
1356	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	12.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости					
1357	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	15.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости					
1358	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	15.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости					
1359	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	16.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости					

			1		
1360	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	17.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1361	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	19.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1362	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	21.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1363	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	24.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1364	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1365	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	30.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1366	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	31.07.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1367	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	03.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1368	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	06.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1369	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	09.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1370	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	10.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1371	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	10.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

1372	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	12.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1373	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	11.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1374	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	18.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1375	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	14.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1376	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	18.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1377	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	19.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1378	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	22.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1379	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	23.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1380	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	24.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1381	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	24.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1382	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	27.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1383	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	27.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

1384	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1385	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1386	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	29.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1387	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	31.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1388	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	31.08.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1389	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	03.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1390	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	03.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1391	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	04.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1392	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	04.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1393	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	06.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1394	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	12.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1395	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	22.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

1396	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	24.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1397	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	25.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1398	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	27.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1399	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1400	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	30.09.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости